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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

STARGARD, OS. PYRZYCKIE

Cena 209 000 zł

OKAZJA! Idealne mieszkanie dla 3-4 - osobowej rodziny zapewniające wygodę i  przestrzeń. Bardzo  przestronne
 mieszkanie o pow. 60m2 położone w bloku na Os. Pyrzyckim w Stargardzie. Lokal składa się z salonu o pow.
25m2,  dwóch sypialni, dużego holu, kuchni, łazienki i wc. Z salonu wyjście na  słoneczny balkon typu loggia.
Mieszkanie w bardzo dobrym stanie, po remoncie: w sypialniach ściany malowane gładzone,w salonie i korytarzu
tapety. Na podłodze w pokojach wyskiej jakości panele, w holu terakota.Okna PCV. W korytarzu szafy w
zabudowie, wliczone w cenę mieszkania.Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Grzejniki bez pomierników.
Mieszkanie jest bardzo ciepłe, słoneczne, budynek ocieplony. Do lokalu należy piwnica.Osiedle Pyrzyckie jest
bardzo najszybciej rozwijającym się osiedlem w Stargardzie, doskonale skomunikowanym z centrum. Na osiedlu
znajduje się szkoła podstawowa, 2 przedszkola, liczne sklepy, przychodnia zdrowia oraz świetnie wyposażone i
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przygotowane tereny rekreacyjno- sportowe. 

Cena 209 000,00 PLN Symbol 3309/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 60,40 m²

Powierzchnia użytkowa 60,40 m² Cena za m2 3 460,26 PLN

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 31.01.2017

Czynsz ofertowy 550,00 PLN Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle OS. PYRZYCKIE Ulica 5 marca

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Loggia JEST Nr Licencji 3663

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


